

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำและแพสูบน้ำฯ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำพลังไฟฟ้า ห้วยใจ - หนองผ่า ต.ดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9-ก.ย.-59

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาซ่อมแซมแพสูบน้ำฯ	72,180.93	
2	งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำพร้อมติดตั้ง	85,707.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	157,887.93	
	ราคากลางงานก่อสร้าง	157,800.00	
	ราคากลาง		หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน

ประมาณราคา.....

(นายภาณุพงศ์ มะณีทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายชาติกร มีราจ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี.....

(สุรพงศ์ กาบวัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

ประธานกรรมการ

(นายชาติกร มีราจ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

กรรมการ

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ มะณีทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาซ่อมแซมแป้สูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำพลังไฟฟ้า ห้วยใจ๋ - หนองผ่า ต.ดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาวันที่ 9 กันยายน 2559 ราคาน้ำมันโซล่า 23.89 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซมแป้สูบน้ำ	56,799.60			
	ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น				
	รวมค่างานต้นทุน	56,799.60	1.2708	72,180.93	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			72,180.93	

ประมาณราคา.....

(นายภาณุพงศ์ มะณีทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปริมาณงาน ซ่อมแซมประตูบานๆ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำพลังไฟฟ้าห้วยไผ่ - หนองผ้ำ ต.ดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ดอยหล่อ วันที่ 9 กันยายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 เหล็กฉาก 65 X 65 X 5 มม.	198.00	กก.	40.00	7,920.00	12.00	2,376.00	10,296.00	
	1.2 เหล็กฉาก 50 X 50 X 4 มม.	72.00	กก.	30.55	2,199.60	12.00	864.00	3,063.60	
	1.3 เหล็กแผ่นเพลท ขนาด 8" X 8"หนา 6 มม.	8.00	แผ่น	80.00	640.00		-	640.00	
	1.4 เหล็กแผ่นเพลท ขนาด 22" X 22"หนา 4.5 มม.	6.00	แผ่น	450.00	2,700.00		-	2,700.00	
	1.5 สตีพทาร์อีพ็อกซี่	3.00	ชุด	700.00	2,100.00		-	2,100.00	
	1.6 ค่ายกั้น - ลงประกอบแพ	1.00	ชุด		-	38,000.00	38,000.00	38,000.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างทางวิศวกรรม							56,799.60	